粤韶航道通告〔2024〕14 号

广东省韶关航道事务中心关于濛浬二线船闸
临时管制的航道通告

各有关单位、船舶：

“正远趸 777”超标船舶拟过闸，濛浬二线船闸将临时管制；

为确保通航安全，期间其它船舶暂停过闸。现将有关事项通告如

下：

一、船闸名称

濛浬二线船闸

二、船闸运行管理单位

浈江航标与测绘所

三、管制时间

2024 年 5 月 21 日 10 时至 13 时。提前或延后解除管制不再

另行通告。

四、联系电话

- 2 -

浈江航标与测绘所:0751-6919724。

上述各项，请各船舶及时优化调整航行计划，注意识别，谨

慎驾驶，以策安全。

特此通告。

广东省韶关航道事务中心

2024 年 5 月 21 日

公开方式：主动公开

抄送：广东省航道事务中心、韶关市交通运输局、韶关海事局。

广东省韶关航道事务中心办公室 2024年5月21日印发